Znak sprawy: IOS.271.6.2021

Obrazów, dnia 17.11.2021 r.

 wg rozdzielnika
INFORMACJA  O  WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
na Zadanie 1
Gmina Obrazów, Obrazów 84, 27-641 Obrazów, informuje, że w dniu 16.11.2021 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”] pn. „Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Obrazów”, numer postępowania: IOS.271.6.2021r.
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta.
Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 17.11.2021 r.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Zadanie 1: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o., DYLMEX-INWESTYCJE Sp. k., Staszów,
która uzyskała najwyższą liczbę punktów:
	Numer oferty
	Nazwa i siedziba Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena brutto
	Ilość punktów 
w kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Ilość punktów 
w kryterium Wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości    
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	Zadanie 1

	1
	Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.

DYLMEX-INWESTYCJE Sp.k.

Staszów
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00



